[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2016
	№ 2496

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования и молодежной политики в Боровичском

муниципальном районе на 2014-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в Боровичском муниципальном районе на 2014-2020 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 2387 (в редакции от 29.04.2014 № 1188, от 19.06.2014 № 1681, от 28.08.2014 № 2313, от 24.10.2014 № 2910, от 27.02.2015 № 446, от 17.04.2015 № 894, от 03.06.2015 № 1230, от 21.07.2015 № 1548, от 09.11.2015 № 2261, от 30.12.2015 № 2705, от 18.04.2016 № 845, от 10.06.2016 № 1292, от 15.07.2016 № 1667):

1.1. Заменить в графе 9 мероприятий подпрограммы раздела «VII. Подпрограмма «Вовлечение молодежи Боровичского муниципального района в социальную практику» муниципальной программы:

строки 1.4 цифру «7,0» на «15,0»;

строки 5.6 цифру «8,0» на символ «-»;

строки 6.5 цифру «144,3» на «132,2»;

строки 6.12 цифру «10.0» на «22,1»;

1.2. Заменить в графе 9 мероприятий подпрограммы раздела            «VIII. Подпрограмма «Патриотическое воспитание населения Боровичского муниципального района» муниципальной программы:

строки 2.10 цифру «20,0» на «14,8»;

строки 2.12 цифру «10,0» на «15,2»;

строки 2.17 цифру «10,0» на символ «-»;

строки 3.1 цифру «46,0» на «21,0»;

строки 3.5 цифру «12,0» на «22,0»;

строки 4.1 цифру «25,0» на «50,0».

па

                                                                            2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района      И.А. Шуневич